
САОБРАЋАЈНA ИНФРАСТРУКТУРА

Граница Измена и допуна плана генералне регулације

ЛЕГЕНДА:

ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА И ТЕЛЕКОМУНИКАЦИОНА ИНФРАСТРУКТУРА

[E 10] [E 10]

[E 110]

[E 10]

Граница заштитног појаса далековода

Постојећи далековод 220kV

Постојећи далековод 110kV

Постојећи далековод 35kV

Постојећи електроенергетски кабл 10 kV

Постојећи далековод 10kV

[E 35]

[E 10]

Планирани електроенергетски кабл 10 kV

Постојећи телекомуникациони кабл

Планирани телекомуникациони кабл

Постојећи РР линк

Планирана трансформаторска станица 10/0.4кV

Постојећa трансформаторска станица 10/0.4кV

Постојећa трансформаторска станица 35/10 кV

Планирани комутациони степен

Постојећи комутациони степен

Постојећa базна станица мобилне телефоније

Пешачко-бициклистичка стаза

Насељске саобраћајнице

Државни пут

ВОДНО ЗЕМЉИШТЕ

Водно земљиште

[E 35]

Постојећи електроенергетски кабл 35 kV

Регулациона линија

Граница катастарске општине

Граница грађевинског подручја

Паркинг површине

П

Постојећа траса гондоле

Планирана траса гондоле

mIPAN Кобиља глава

mIPAN Врањевина

mIPAN Рудине

mIPAN Зова 5

mIPAN Гајеви
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ЗС Семегњево 160kVA

TС 35/10 kV

"Чајетина "

mIPAN Кобиља глава

mIPAN Врањевина

mIPAN Рудине

mIPAN Зова 5

mIPAN Гајеви
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Постојећа водоводна линија

Планирана водоводна линија

Постојећa фекална канализација

Планирана фекална канализација

Планирана кишна канализација

Постојећa кишна канализација

Постојећи електроенергетски кабл 10 kV

Планирани електроенергетски кабл 10 kV

Постојећи телекомуникациони кабл

Планирани телекомуникациони кабл

Планирана дистрибутивна гасоводна мрежа притиска до 4 bara

Постојећа дистрибутивна гасоводна мрежа од челичних цеви притиска до 16 bara

Легенда карактеристичних профила
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